РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

1-5_шатября_2020_[_ № 13-7.

Г. п. Казлоушчына, Дзятлауск1 раён
Гродзенская вобласць г. п. Козловщина, Дятловский район,

Гродненская область

Об изменении решения
Козловщинского сельского
Совета депутатов от 30 декабря
2019 г. № 9-2

решения
сельского

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Козловщинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение 3 решения Козловщинского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2019 г. № 9-2 «О бюджете Козловщинского .
сельсовета на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2^ Настоящее решение опубликовать йа официальном интернет-
сайтс Дя 1 ловского^хшонного. исполнительного комитета.

В.А.Белятко

РАСХОДЫ
бюджета Козловщинского сельсовета
по функциональной классификации
расходов бюджета по разделам
подразделам и видам

Приложение 3
к решению Козловщинского
сельского Совета депутатов
от 30.12.2019 № 9-2
(в редакции решения
Козловщинского сельского
Совета депутатов
18.09.2020 № 13_2)

Наименование

Общегосударственная деятельность
Государственные органы общего назначения
Органы местного управления и
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность
Иные общегосударственные вопросы
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное
строительство
Благоустройство населенных пунктов
ВСЕГО

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

чк
И

Сумма,
рублей

01 00 00 152205,00
01 01 00 149135,00
01 01 04 149135,00

01 10 00 3070,00
01 10 03 3070,00
06 00 00 19360,00

06 03 00 19360,00
171565,00